●小型，耐电涌电流量大
●对应最高温度125 ℃时的电涌吸收
●最大功率大
●可应对全球各个国家交流电源，压敏电压兼容范围广
●已应对RoHS指令
●用于保护半导体元件 (二极管，三极管，可控硅，IC等)
●用于保护民用电子设备
●用于保护产业用电子设备

A
　主要用途
　型号命名方式
　安全规格认证
公称压敏电压
用3位数字表示。最初的2位数字
表示电压值的前两位数值,最后的
1位数字表示有效数字后应加0的
个数。
符号 设计
S1 长脚型
SC 脚切割型E14 E14-S1
E11
D 型 / E11-S1 系列
最大电路电压容值和耐电涌电流量 (8/20μs ) 是在 125 ℃时的额定性能。
○ : UL1449 (VZCA2/UL, VZC A8/C-UL), ☆ : VDE (IEC61051-1, -2, -2-2), ★ : VDE (IEC60950-1 Annex.Q，IEC62368-1 G8.1),
◇ : CQC (GB/T10193, GB/T10194), ◆ : CQC (GB4943.1)
※由于安全规格的认证书（符号）会变更，如有需要请向弊司询问最新的版本。
ERZE11A331S1
ERZE11A271S1
ERZE11A241S1
ERZE11A221S1
ERZE11A201S1
型 号
ERZE11A112S1
ERZE11A102S1
ERZE11A911S1
ERZE11A821S1
ERZE11A751S1
ERZE11A681S1
ERZE11A621S1
ERZE11A561S1
ERZE11A511S1
ERZE11A471S1
4500
E11112 ○☆★◇◆
1100
(990 ~ 1210)
680 895 1815 50 5000 5000 4500
E11102 ○☆★◇◆
1000
(900 ~ 1100)
625 825 1650 50 5000 5000
4500
E11911 ○☆★◇◆
910
(819 ~ 1001)
550 745 1500 50 5000 5000 4500
E11821 ○☆★◇◆
820
(738 ~ 902)
510 670 1355 50 5000 5000
4500
E11751 ○☆★◇◆
750
(675 ~ 825)
460 615 1240 50 5000 5000 4500
E11681 ○☆★◇◆
680
(612 ~ 748)
420 560 1120 50 5000 5000
4500
E11621 ○☆★◇◆
620
(558 ~ 682)
385 505 1025 50 5000 5000 4500
E11561 ○☆★◇◆
560
(504 ~ 616)
350 450 930 50 6000 5000
4500
E11511 ○☆★◇◆
510